
RAZ KOZIE ... ŻEBRO
Organizator: Stowarzyszenie „PRZEKROCZ GRANICE”
Data: 2024-06-22
Miejsce: Wysowa-Zdrój
Dystans: 23.5 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

RAZ KOZIE ... ŻEBRO, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 IGIELSKI RAFAŁ 107 FESTIWAL PUSTELNIKA BLECHNARKA POL E-BIKE M 1 M 1 01:13:06.30 01:13:12.90 3:06 19.3
2 OBRZUT MARCIN 108 JAWORZNO POL E-BIKE M 2 M 2 01:13:14.20 01:13:17.75 3:06 19.3
3 PLATA PATRYK 100 NOWY SĄCZ POL E-BIKE M 3 M 3 01:15:02.70 01:15:06.75 3:11 18.8
4 OLESIAK PIOTR 102 NOWY SĄCZ POL E-BIKE M 4 M 4 01:21:47.90 01:21:51.20 3:28 17.2
5 SOŁTYS HUBERT 106 ŁABOWA POL E-BIKE M 5 M 5 01:22:47.85 01:22:52.50 3:31 17
6 SOŁTYS BARTŁOMIEJ 105 ŁABOWA POL E-BIKE M 6 M 6 01:27:33.85 01:27:38.80 3:43 16.1
7 BUCZYŃSKI JACEK 101 SKALNIK POL E-BIKE M 7 M 7 01:40:24.15 01:40:26.45 4:16 14
8 OLEŚNIEWICZ ADRIAN 152 GKC GORLICE IZBY POL MTB M 1 M 8 01:40:31.80 01:40:39.20 4:16 14
9 MUSZ FILIP 154 X-FREE SZOSAMTB.PL KRYNICA-ZDRÓJ POL MTB M 2 M 9 01:47:25.00 01:47:32.20 4:34 13.1

10 NOWAK CZESŁAW 109 BANICA POL E-BIKE M 8 M 10 01:55:46.00 01:55:46.00 4:55 12.2
11 SZAROWICZ FABIAN 151 GORLICEBIKE SĘKOWA POL MTB M 3 M 11 01:56:29.00 01:56:37.85 4:57 12.1
12 SZUREK ADRIAN 158 POL MTB M 4 M 12 02:01:02.30 02:01:06.55 5:09 11.6
13 PRZETACZNIK MARCIN 160 POL MTB M 5 M 13 02:02:51.80 02:02:53.55 5:13 11.5
14 SZOT ROBERT 161 POL MTB M 6 M 14 02:05:31.90 02:05:34.35 5:20 11.2
15 JAGIELA KRYSTIAN 156 TYLMANOWA POL MTB M 7 M 15 02:08:13.05 02:08:17.80 5:27 11
16 PIESZCZYŃSKA-TRYBUS JOANNA 104 JEDLICZE POL E-BIKE K 1 K 1 02:09:06.95 02:09:13.25 5:29 10.9
17 GOLEŃ ARKADIUSZ 155 TARNOWIEC POL MTB M 8 M 16 02:33:44.90 02:33:51.95 6:32 9.2
18 MALIK MICHAŁ 157 KORCZYNA POL MTB M 9 M 17 02:34:03.75 02:34:09.40 6:33 9.2
19 LINDNER MAJA 103 WARSZAWA POL E-BIKE K 2 K 2 02:37:22.30 02:37:24.95 6:41 9

RAZ KOZIE ... ŻEBRO, E-BIKE K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 PIESZCZYŃSKA-TRYBUS JOANNA 104 JEDLICZE POL E-BIKE K 1 K 1 02:09:06.95 02:09:13.25 5:29 10.9
2 LINDNER MAJA 103 WARSZAWA POL E-BIKE K 2 K 2 02:37:22.30 02:37:24.95 6:41 9

RAZ KOZIE ... ŻEBRO, E-BIKE M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 IGIELSKI RAFAŁ 107 FESTIWAL PUSTELNIKA BLECHNARKA POL E-BIKE M 1 M 1 01:13:06.30 01:13:12.90 3:06 19.3
2 OBRZUT MARCIN 108 JAWORZNO POL E-BIKE M 2 M 2 01:13:14.20 01:13:17.75 3:06 19.3
3 PLATA PATRYK 100 NOWY SĄCZ POL E-BIKE M 3 M 3 01:15:02.70 01:15:06.75 3:11 18.8
4 OLESIAK PIOTR 102 NOWY SĄCZ POL E-BIKE M 4 M 4 01:21:47.90 01:21:51.20 3:28 17.2
5 SOŁTYS HUBERT 106 ŁABOWA POL E-BIKE M 5 M 5 01:22:47.85 01:22:52.50 3:31 17
6 SOŁTYS BARTŁOMIEJ 105 ŁABOWA POL E-BIKE M 6 M 6 01:27:33.85 01:27:38.80 3:43 16.1
7 BUCZYŃSKI JACEK 101 SKALNIK POL E-BIKE M 7 M 7 01:40:24.15 01:40:26.45 4:16 14
8 NOWAK CZESŁAW 109 BANICA POL E-BIKE M 8 M 10 01:55:46.00 01:55:46.00 4:55 12.2
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RAZ KOZIE ... ŻEBRO, MTB M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 OLEŚNIEWICZ ADRIAN 152 GKC GORLICE IZBY POL MTB M 1 M 8 01:40:31.80 01:40:39.20 4:16 14
2 MUSZ FILIP 154 X-FREE SZOSAMTB.PL KRYNICA-ZDRÓJ POL MTB M 2 M 9 01:47:25.00 01:47:32.20 4:34 13.1
3 SZAROWICZ FABIAN 151 GORLICEBIKE SĘKOWA POL MTB M 3 M 11 01:56:29.00 01:56:37.85 4:57 12.1
4 SZUREK ADRIAN 158 POL MTB M 4 M 12 02:01:02.30 02:01:06.55 5:09 11.6
5 PRZETACZNIK MARCIN 160 POL MTB M 5 M 13 02:02:51.80 02:02:53.55 5:13 11.5
6 SZOT ROBERT 161 POL MTB M 6 M 14 02:05:31.90 02:05:34.35 5:20 11.2
7 JAGIELA KRYSTIAN 156 TYLMANOWA POL MTB M 7 M 15 02:08:13.05 02:08:17.80 5:27 11
8 GOLEŃ ARKADIUSZ 155 TARNOWIEC POL MTB M 8 M 16 02:33:44.90 02:33:51.95 6:32 9.2
9 MALIK MICHAŁ 157 KORCZYNA POL MTB M 9 M 17 02:34:03.75 02:34:09.40 6:33 9.2
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